12
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19 ноября 2021 г.

	N
	364-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 03.11.2021 № 353-р «О функционировании дошкольных образовательных учреждений»
В целях выполнения нормативных требований, предъявляемых к образовательным организациям законодательством в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, необходимых для ведения безопасного, качественного и комфортного образовательного процесса:
1. Внести изменения в п.1, п.п. 2.1. распоряжения администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 03.11.2021 № 353-р «О функционировании дошкольных образовательных учреждений», заменив слова «период с 8 ноября по 21 ноября 2021 года» на «период с 8 ноября по 30 ноября 2021 года включительно».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А.
Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров
Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.